
   
 

Ledardirektiv ALE United 

 

I Ale United är huvudsyftet att utbilda spelare och utveckla människor. När vi 

tränar, tar ut till match och coachar skall spelarens individuella utveckling 

vara i fokus.  

Spelare skall träna och spela i den grupp där ledarna anser att möjligheten till 

individuell utveckling är störst oavsett vilken ålder spelaren har.  

Varje spelare skall ges möjlighet att träna i en miljö som erbjuder både trygghet 

och utmaning. Spelarens egna vilja skall alltid beaktas före utlåning från det 

ordinarie laget. 

När flytt mellan lag är aktuellt avgör ledare för det yngre laget vilka som är 

redo att flyttas uppåt. Spelare som fotbollsmässigt klarar att flytta upp till äldre 

lag skall också visa gott uppförande för att få delta i träning och match med 

äldre lag. 

 Innan matchspel i äldre lag skall den yngre spelaren vara väl förberedd att 

spela mot fysiskt starkare motstånd genom att ges möjlighet att först träna 

tillsammans med äldre spelare.  

Ledare i äldre laget utser vilka spelare som bör ha dispens för spel i yngre lag. 

Spelare som är i behov av fler träningstillfällen skall även erbjudas träning med 

yngre lag.  

Äldre lagets ledare ser till att de yngre blir väl omhändertagna och får rätt 

stöttning.  

  



   
 

 

Träning, teori och match skall ses som utbildning. 

En match är ingen examen utan en del i en utbildning. Vi har inga ”viktiga 

seriematcher” som kräver att vi måste ha tillgång till ”de bästa”. 

Vi coachar för att ge spelarna utveckling och ger dem olika uppgifter för att 

växa. 

 Målet är att alla som lämnar Ale United som 19-åringar skall ha fått en så 

komplett utbildning som möjligt.  

 Först i U19 tillåter vi tävling som förberedelse för seniorspel. U19 är Ale Uniteds 

representationslag och deras ledare har möjlighet att ta ut de spelare som de 

anser är lämpliga oavsett ålder men med god dialog med övriga ledare.  

Juniortränaren har ansvar att utse vilka som bör flyttas upp till seniorlag.  

 

Vi uppmuntrar ungdomarna att hålla på med flera idrotter. 

Spelare som kombinerar fotbollen med annan idrott skall aldrig straffas för att 

de väljer att gå på annan träning. Vid uttagning till match, om träningsnärvaro 

beaktas, skall annan träning väga lika tungt som vår annars tvingar vi 

ungdomarna att välja bort en idrott. 

Ledare i Ale United skall ha en bra dialog med ledare i andra idrotter och 

försöka planera säsongen så att inga onödiga kollisioner uppstår.  

 

I Ale United får man en bra föreningsuppfostran.  

Vi påminner spelarna om vår värdegrund och uppför oss själva enligt den. Vi 

håller uppsikt så att kränkande beteende inte förekommer. 

Vi uppmuntrar spelare att gå domar- och tränarutbildning och försöker ge dem 

en positiv bild av föreningslivet.  



   
 

Vi utbildar framtidens tränare, lagledare och styrelsemedlemmar i mycket 

större omfattning än vi utbildar fotbollsproffs.  

 

Ledare håller samman och utvecklar Ale United.  

Vi ser på Ale United som vår förening och bidrar till utveckling av föreningen 

med de kunskaper och erfarenheter vi har. 

Egna laget måste ibland komma i andra hand för att föreningen skall kunna 

utvecklas. Vi ser till helheten och bidrar till att alla lagen har rätt 

förutsättningar för att kunna bedriva bra träning och ha tillräckligt med spelare 

till match.  

Vi strävar efter att skapa föreningskänsla lika mycket som lagkänsla. Inför egna 

laget pratar vi positivt om Ale Uniteds övriga lag och lagmedlemmar.  

 

Uppstart av ny generation startar året innan sammanslagning mellan Ahlafors 

IF och Nödinge SK.  

I november året innan sammanslagning ordnas ledarträff och föräldramöte för 

kommande årskull. Föräldragrupp/kommitté utses och en handlingsplan inför 

sammanslagningen tas fram. Målet är att engagera tillräckligt med föräldrar 

kring laget så att tränarna kan fokusera på att utveckla spelarna.  

Ledare som är tveksamma till att fortsätt försöker vi behålla genom att erbjuda 

andra uppdrag.  

 


